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123 13ª 10/06 ter 15:00 América MG  x  Atlético MG Arena Vera Cruz* Betim MG     

126 10/06 ter 15:00 Fortaleza CE  x  Bahia BA CT Ribamar Bezerra* Fortaleza CE     

125 13 11/06 qua 15:00 Cruzeiro MG  x  Grêmio RS CT Toca da Raposa* Belo Horizonte MG     

127 13 11/06 qua 15:00 Fluminense RJ  x  Athletico PR Marcelo Vieira Duque de Caxias RJ     

128 13 11/06 qua 15:00 Botafogo RJ  x  Atlético GO Aniceto Moscoso* Rio de Janeiro RJ     

121 11/06 qua 16:00 São Paulo SP  x  Cuiabá MT Marcelo Portugal Cotia SP     

124 13 11/06 qua 19:00 Internacional RS  x  Vasco da Gama RJ A definir A definir RS 1    

122 13ª 11/06 qua 21:30 Flamengo RJ  x  Corinthians SP Luso Brasileiro Rio de Janeiro RJ 1    

129 13 12/06 qui 15:00 Juventude RS  x  Santos SP Homero Soldatelli Flores da Cunha RS     

130 13 12/06 qui 15:00 Red Bull Bragantino SP  x  Palmeiras SP CPD Atibaia* Atibaia SP     

132 14ª 17/06 ter 15:00 Vasco da Gama RJ  x  Fluminense RJ Artsul Queimados RJ     

140 14 17/06 ter 15:00 Corinthians SP  x  Red Bull Bragantino SP Alfredo Schurig* São Paulo SP     

131 18/06 qua 15:00 Santos SP  x  Fortaleza CE CT Rei Pelé* Santos SP     

133 14 18/06 qua 15:00 América MG  x  Juventude RS Arena Vera Cruz* Betim MG     

135 14 18/06 qua 15:00 Atlético MG  x  Palmeiras SP CT Sesc Venda Nova* Belo Horizonte MG     

136 14 18/06 qua 15:00 Bahia BA  x  Grêmio RS CT Evaristo de Macedo* Salvador BA     

138 14 18/06 qua 15:00 Atlético GO  x  Flamengo RJ Antônio Accioly Goiânia GO     

139 14 18/06 qua 15:00 Athletico PR  x  São Paulo SP CAT Caju Curitiba PR     

137 14 18/06 qua 16:00 Cuiabá MT  x  Botafogo RJ CT Manoel Dresch* Cuiabá MT     

134 14 19/06 qui 15:00 Internacional RS  x  Cruzeiro MG Morada dos Quero-queros Alvorada RS     

142 15ª 24/06 ter 15:00 Flamengo RJ  x  Santos SP Gávea* Rio de Janeiro RJ     

146 15 24/06 ter 15:00 Fortaleza CE  x  Atlético MG CT Ribamar Bezerra* Fortaleza CE     

149 15 24/06 ter 15:00 Juventude RS  x  Red Bull Bragantino SP Homero Soldatelli Flores da Cunha RS     

141 25/06 qua 15:00 São Paulo SP  x  Bahia BA Marcelo Portugal* Cotia SP     

144 15 25/06 qua 15:00 Grêmio RS  x  Internacional RS CT Presidente Hélio Dourado Eldorado do Sul RS     

145 15 25/06 qua 15:00 Cruzeiro MG  x  Atlético GO CT Toca da Raposa* Belo Horizonte MG     

147 15 25/06 qua 15:00 Fluminense RJ  x  Cuiabá MT Marcelo Vieira Duque de Caxias RJ     

148 15 25/06 qua 15:00 Botafogo RJ  x  Athletico PR Aniceto Moscoso* Rio de Janeiro RJ     

150 15 25/06 qua 15:00 Corinthians SP  x  Vasco da Gama RJ Alfredo Schurig* São Paulo SP     

143 15 25/06 qua 16:00 Palmeiras SP  x  América MG Arena Barueri* Barueri SP     

153 16ª 01/07 ter 15:00 América MG  x  Santos SP Arena Vera Cruz* Betim MG     

155 16 01/07 ter 15:00 Atlético MG  x  Cuiabá MT CT Sesc Venda Nova* Belo Horizonte MG     

151 02/07 qua 15:00 A São Paulo SP  x  Juventude RS Marcelo Portugal* Cotia SP     

156 16 02/07 qua 15:00 Bahia BA  x  Cruzeiro MG CT Evaristo de Macedo* Salvador BA     

158 02/07 qua 15:00 Botafogo RJ  x  Grêmio RS Aniceto Moscoso* Rio de Janeiro RJ     

159 16 02/07 qua 15:00 Athletico PR  x  Fortaleza CE CAT Caju Curitiba PR     

160 16 02/07 qua 15:00 Red Bull Bragantino SP  x  Flamengo RJ CPD Atibaia* Atibaia SP    

157 16 03/07 qui 15:00 Fluminense RJ  x  Atlético GO Marcelo Vieira Duque de Caxias RJ     

152 16 03/07 qui 19:00 Vasco da Gama RJ  x  Palmeiras SP São Januário Rio de Janeiro RJ 1    

154 16 03/07 qui 21:30 Internacional RS  x  Corinthians SP A definir A definir RS 1    
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161 17ª 08/07 ter 15:00 Santos SP  x  Red Bull Bragantino SP CT Rei Pelé* Santos SP     

166 17 08/07 ter 15:00 Fortaleza CE  x  Internacional RS CT Ribamar Bezerra* Fortaleza CE     

169 17 08/07 ter 15:00 Juventude RS  x  Bahia BA Homero Soldatelli Flores da Cunha RS     

165 17 08/07 ter 21:00 Cruzeiro MG  x  Fluminense RJ Castor Cifuentes Nova Lima MG 1    

164 17 09/07 qua 15:00 Grêmio RS  x  Athletico PR CT Presidente Hélio Dourado Eldorado do Sul RS     

168 17 09/07 qua 15:00 Atlético GO  x  Atlético MG Antônio Accioly Goiânia GO     

170 17 09/07 qua 15:00 Corinthians SP  x  América MG Alfredo Schurig* São Paulo SP     

167 17 09/07 qua 16:00 Cuiabá MT  x  Vasco da Gama RJ CT Manoel Dresch* Cuiabá MT     

163 17 09/07 qua 21:00 Palmeiras SP  x  São Paulo SP Arena Barueri* Barueri SP 1    

162 17 10/07 qui 18:00 Flamengo RJ  x  Botafogo RJ Luso Brasileiro Rio de Janeiro RJ 1    

REF -

ROD -

I/V/U -

GR - 

UF -

TV -

Coluna 1 - Sportv

Coluna 3 - 

CONSIDERAÇÕES:

1) Todas as partidas com estádios com * (asteriscos), decorrem de pendências na apresentação dos laudos técnicos

exigidos pela CBF no RGC, REC e previstos na legislação vigente. Em caso de não apresentação dos laudos

pendentes em até 72 horas da data prevista para a realização da partida, a CBF poderá alterar o local e data da 

partida, ou determinar que seja realizada com portões fechados.

1)

2)

3)

4)

5)
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OBSERVAÇÕES

A Tabela Básica não corresponde a programação definitiva dos jogos quanto a dias e horários, informando apenas os jogos

de cada rodada, com suas datas-base.

Ida/Volta/ùnico

Grupo

Estado 

Rio de Janeiro, 22 de maio de 2025

Julio Avellar

Diretor de Competições

Quaisquer estádios poderão ser substituídos na hipótese da falta dos laudos técnicos exigidos pelo Estatuto do Torcedor.

A partir da Tabela Básica a TV faz a escolha dos jogos a serem distribuídos nos dias e horários usuais da competição.

A tabela assim elaborada é identificada como Tabela Detalhada que representa a programação oficial 
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dos jogos quanto a dias e horários. 

Os horários a serem divulgados na Tabela Detalhada referem-se ao Horário de Brasília.

Todos os estádios a serem designados estão sujeitos a inspeção prévia, o que poderá acarretar mudanças de locais.

Indicação de Transmissão

Coluna 2 - 

LEGENDA

Número de Referência do Jogo

Rodada


